ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

 Ofício Circular n º23/2023/CGJCE                              Fortaleza, 13 de janeiro de 2023.

Aos(As) Senhores(as) Magistrados(as)

Assunto: Das recomendações para devido preenchimento e envio dos resultados do Plano de
Gestão.

Senhores(as) Juízes(as),

Cumprimentando-os(as)  cordialmente,  venho através  do presente,  tendo em

vista  as  novas  metas  nacionais  que o Poder  Judiciário  Brasileiro  deverá  alcançar  em 2023,

aprovadas pelo Conselho Nacional de Justiça, no 16º Encontro Nacional do Poder Judiciário,

determinar  que  o  Formulário  eletrônico  –  Plano  de  Gestão  (Provimento  05/2021/CGJCE),

disponível  no link  https://corregedoria.tjce.jus.br/formulario-plano-de-gestao/, seja preenchido

com os dados de resultados obtidos até o dia 31 de dezembro de 2022, disponíveis no Sistema

de Estatística e Informações (SEI).

 Ressalta-se que  o  que o  formulário  deverá  ser  devidamente  preenchido e

enviado até o dia 31 de janeiro do corrente ano.

Atenciosamente,

DESEMBARGADOR PAULO AIRTON ALBUQUERQUE FILHO
CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA

https://webmail.tjce.jus.br/owa/redir.aspx?C=W-dP8eywbeUJz8gaDyijqY53tc-bpf6dxY2GnjwiIb1XZHeu867XCA..&URL=https%3A%2F%2Fspes.tjce.jus.br%2Findex.php%2F351871%3Flang%3Dpt-BR
https://corregedoria.tjce.jus.br/formulario-plano-de-gestao/

		2023-01-13T16:03:03-0300
	PAULO AIRTON ALBUQUERQUE FILHO:11732407304